uis tergo. in utre ex tergore & pelle bouis, cōfecto.
 Terram petitam, ithacam expeditam. Proxima
 post nonam aurora, decima dies. Dépsisse ligatni
 na uentis, dissoluissé uentos. Diluchium ducem.
 Vlyssem. Inde lamī ueterē. Lamus antiquissimus
 Lastrygonum Rex fuit: qui populi fuerunt ferita
 te famosi in ultimo Italiae angulo habitantes. Ad
 eos cum uenisset ulysses: Antiphates regnabat; a
 quo nonnullis & nauibus & sociis fuit ipoliatus.
 Lastrigones aut̄ primi post cyclopes siciliam habi
 tasce ferunt. Ad hunc ad illum. Tinxit, madefec
 it. Lastrygonis, antiphatae, Concitat, Cōuocat.
 Agmen, lastrygonum multitudinem. Coeunt,
 conueniunt, concurrunt. Terris alabimur illis. ad
 illas terras nauigauimus. Circæum autem manu
 ostendit quod quidem promotorium est latii. a cir
 ce dictum: in urbs erat nomine circæi. Procul uidē
 da. neq; enim tutum est accedere proprius. Imman
 sueti, crudelis, illud uero epitheton parum feritati
 cyclopis conuenire uidet. Ire negabamus, noleba
 mus ire. Circæa ad mœnia. Circæorum turbis est
 periphrasis. Circæum autem est etiam planicies in
 Colenis. Ut Timēus ait a Circæ denominatur

Simul, postq;. Tecti, domus, per synegdo
 chen. Mille lupi, multi, finitus enim numerus p i
 finito est positus. Leaq; & leænae. Sed nulla, fe
 riarum subaudiat. idcirco aut̄ nulla eaq; timenda ui
 debat: quia nondum humanitatem deposituerat: eo
 q; hominibus adulabant. Comitanr, archaismos,
 comitans enim nūc dicimus. Marmore tecta, mar
 moreis segmentis incrustata. Aurato amictu, aura
 to pallio. Gramina, herbas. Secernūt, discernūt.

Variasp; coloribus herbas, uarioq; coloq; herbas.
 Opus, egigit, perficit, complet. Quis usus, quæ
 utilitas. Quo in folio, in qua herba, synegdochicos
 a parte namq; totum intelligimus. Pensas, ponde
 ratas, neq; enim pharmacha nisi ponderentur, recte
 componi possunt. Diffudit uultus, exhilarauit.

Et reddidit omnia uotis, hoc est, omnia pro uotis
 respondit. Hordeo tosti grani, hypallage est, gra
 na, n. ord i tosti intelligimus. Cum lacte coagula
 passo, piphrasis est casei. Sacra, dextra execrabilis.

f iii

Arenti ore.sicco.per quod intelligimus ipsos suis
se bibendi auditos. Horrescere.horridus fieri. Nec
iam posse queri.& coepi non posse queri & lamēta-
ri.iam enim in porcum fuerat conuersus. Occalle
scere in.in callum cōmutari.Pādo rostro. recurvo.

Colla tumere toris.extantibus carnibus tumida
fieri. Illa uestigia feci.brachia i crura anteriora suis
se cōmutata ait. Cūq; eadem passis.cū sociis meis
q; eadem erant passi in stabulo claudor. Tantū me
dicamina possunt.parenthesis est acclamationē cō-
tinens in circes medicamenta. Maneret. effet. Ab
illo certior. factus subaudiat. Pacifer cyllenius.
mercurius q ad pacem mittit: quemadmodum iris
ad discordiam. Moly uocant superi. qd' subaudia-
tur. quod superi uocat moly. De hac uero uerba ex
sententia homeri.sic Pli.scribit.laudatissima herba
rum.est: homero teste:q; uocari ab diis putat moly.